ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 декабря 2009 г.

     г. Ипатово

№ 971

О внесении изменений в Положение о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от  26 февраля 2009 г. № 53

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 08 декабря 2009 г. № 749 «О внесении изменения в пункт 8  Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 января 2009г. № 37», администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в пункт 8 Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2009 г. № 53 «Об утверждении положения о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 ноября 2009г. №799, заменив цифры «50» цифрами «55».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                           Л.В. Кожурина

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Рассылка:

В дело

2

Фоменко Т.А.

1

Кононов В.П.

1

Кожурина Л.В.

1

Отдел культуры

1

Отдел образования

1

Отдел правового и кадрового обеспечения
1